
УНИВЕРЗИТ[Т У ВЕОГРАДУ

МЕДИЦИНСКИ

ФАКУЛТЕТ

УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ

МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ
САВЕТ ФАКУЛТЕТА
БРОЈ: 22/Xl -2
ДАТУМ: 02 . 09.20.25.

На основу члана 120. Статута Медицинског факултета Универзитета у Београду и

члана 63. Закона о високом образовању Републике Србије, Савет Медицинског

факултета Универзитета у Београду, на седници одржаној дана 02.09.2025. године,

доноси следећу

ОДЛУКУ

1. Прихвата се повлачење оставке проф. др Наташе Милић на функцију продекана
за докторске студије.

2. Прихвата се повлачење оставке проф. др Владимира Трајковића на функцију
продекана за науку.

З. Потврђује се проф. др Наташа Милић на функцију продекана за докторске
студије.

4. Потврђује се проф. др Владимир Трајковић на функцију продекана за науку.

5. Ова одлука ступа на снагу даном доношења.

Образложење:

Проф. др Наташа Милић и проф. др Владимир Трајковић су дана 09, 12,2024, године

поднели оставке на функције продекана,

Дана 15.07,2025, године, пре него што је Савет Медицинског факултета Универзитета у

Беотраду донео одлуке о прихватни оставки и разрешегьу, проф. др Наташа Милић и

проф, др Владимир Трајковић су поднели захтеве за повлачење поднетих оставки,

С обзиром на то да оставке продекана нису биле формално прихваћене и да није

наступила правна снага разрешења, Савет Медицинског факултета Универзитета у

Београду је, у циљу обезбеђивања континуитета рада а узимајући у обзир значај

доприноса проф. др Наташе и проф. др Владимира Трајковића раду факултета,



У Ь[ОГРАДУ

мщицински
ФАКУЛТЕТ

одлучио да прихвати повлачење оставки и потврди проф. др Наташу Милић и проф. др

Владимира Трајковића на досадашњој функцији.

Ова одлука је у складу са општим правним принципима који дозвољавају повлачење

изјаве воље пре него што произведе правно дејство.

С обзиром на наведено, Савет Медицинског факултета Универзитета у Београду је

донео одлуку као у диспозитиву.

Поука о правном леку: Против ове одлуке може се покренути управни спор пред надлежним

судом.

Председавајући Савета

р Марко Ленс


